Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.644.690/0001-23 DUNS®: 898886784

Razio Social: CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA

Nome Fantasia: CET SEG SEGURANCA ARMADA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/01/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 07/08/2023
FGTS Validade: 20/03/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/05/2023
Receita Municipal Validade: 18/04/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 08/03/2023 11:09 1 de 1

CPF: 039.798.873-75 Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.644.690/0001-23 DUNS®: 898886784
Razio Social: CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA
Nome Fantasia: CET SEG SEGURANCA ARMADA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 08/03/2023 11:09
CPF: 039.798.873-75  Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.644.690/0001-23 DUNS®: 898886784
Razio Social: CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA
Nome Fantasia: CET SEG SEGURANCA ARMADA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

UASG Sancionadora: 925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT
Data Aplicacio: 11/03/2022

Ntmero do Processo:  53177004396202222 Nuamero do Contrato: 0025/2021

Descri¢ao/Justificativa: Adverténcia aplicada om base no subitem 15.1.1.1 da Clausula Décima Quinta
("Das Penalidades")

Ocorréncia 2:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

UASG Sancionadora: 925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT
Data Aplicacio: 30/06/2022

Ntmero do Processo:  53193001430202217 Nuamero do Contrato: 0017/2015

Descri¢do/Justificativa: Penalidade aplicada de acordo com item 2.1.7 do MANLIG 7/2, anexo 01,
informando que a empresa CET SEG descumpriu o item 5.1 do contrato

17/2015 em decorréncia do atraso no envio da documentag¢io para pagamento
do fator gerador, conforme IN 5/2017, ANEXO VII - B, 1.7, B;

Emitido em: 08/03/2023 11:09 lde 4
CPF: 039.798.873-75  Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA



Ocorréncia 3:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 4:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT
25/11/2021

53193005467202125 Numero do Contrato: 005/2019

Em decorréncia das irregularidades ocorridas durante a execu¢io do Contrato,
fica aplicada penalidade de ADVERTENCIA, de acordo com as disposi¢bes

constantes do Contrato em Referéncia:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 5:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
23/07/2019 Valor da Multa: R$ 26.067,56
031356/2019-70 Nuamero do Contrato: 24/2014

Em virtude da Contratada nio ter fornecido aos funcionarios a peca bastio de
ronda previsto na relagio de uniforme/equipamentos.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacgio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 6:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT
06/04/2020 Valor da Multa: RS 1,72
531830169812019 Numero do Contrato: 161/2019 - SE - PE
DESCUMPRIMENTO DE CLAUSULAS CONTRATUAIS

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Suspensio Temporaria - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. III

Inexecucgio total ou parcial do contrato

175033 - CAIXA/GER. FILIAL DE SUPRIMENTOS EM FORTALEZA
Orgio Sancionador

Determinado
13/09/2018 Prazo Final: 12/03/2019
707004473602013 Numero do Contrato: 3472/2013

Descumprimento contratual parcial.

Emitido em: 08/03/2023 11:09

CPF: 039.798.873-75

2de 4
Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA



Ocorréncia 7:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Ambito da Sancio:
Prazo:

Prazo Inicial:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 8:

Outros Tipos de Ocorréncia
148002 - CORREIOS SEDE
Orgio Sancionador

Indeterminado Impeditiva: Nio
26/04/2021
53180002321202177 Numero do Contrato: 000000

Advertida por meio da Carta n* 22235218/2021 - GLIC-CECON, por que
cadastrou proposta no sistema de licitagbes com um CNPJ e apresentou a
proposta econdmica/planilhas de custos e os documentos de habilitagio com
outro CNPJ. quando de sua participagio no Pregio Eletrénico 20000023/2020-
CE, ocorrido em 22/09/2020.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:

Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 9:

Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Nio
08/07/2022
08/07/2022
53177044601202292 Nuamero do Contrato: 20/2021

Na Notificagio referenciada foi informado que a falha cometida na execucgio
do instrumento contratual poderia ensejar a aplicagio de penalidade prevista
no dispositivo contratual, abaixo transcrito:

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Nimero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. |
925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Nio
29/10/2021
29/10/2021
53177076124202143 Nuamero do Contrato: 0023/2021 SE/PI

Aplicagio de penalidade de adverténcia, em decorréncia do descumprimento do
subitem 18.1 da CLAUSULA DECIMA OITAVA - GARANTIA, conforme
previsto no subitem 15.1.1.1 da CLAUSULA DECIMA QUINTA -
PENALIDADES do Contrato n* 0023/2021 SE/PL

Emitido em: 08/03/2023 11:09

CPF: 039.798.873-75

3de 4
Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA



Ocorréncia 10:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Niumero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT

Impeditiva: Nio
28/08/2020
28/08/2020
53183016983201980 Numero do Contrato: 006/2019 - SE/PI

MULTA - R$ 200,51 (Duzentos reais e cinquenta e um centavos).
DECUMPRIU AS CLAUSULAS CONTRATUAIS

Emitido em: 08/03/2023 11:09

CPF: 039.798.873-75

Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.644.690/0001-23 DUNS®: 898886784
Razio Social: CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA
Nome Fantasia: CET SEG SEGURANCA ARMADA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 08/03/2023 11:09 1
CPF: 039.798.873-75  Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 08.644.690/0001-23 DUNS®: 898886784
Razio Social: CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA
Nome Fantasia: CET SEG SEGURANCA ARMADA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 08/03/2023 11:09 1
CPF: 039.798.873-75  Nome: MARCELO GONCALVES DE SOUSA

de



Sistema Integrado .
de Administragao Financeira .
do Governo Fedaral : TesoumdMACHNAL

Data e horada consulta:  08/03/2023 11:11:19

Usuério: 03979887375
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
08644690 CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 08/03/2023 11:12:27

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA
CNPJ: 08.644.690/0001-23

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CET- SEG SEGURANCA ARMADA LTDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 08. 644. 690/ 0001- 23

Certidédo n°: 9864283/ 2023

Expedi ¢cdo: 08/03/2023, as 11:14:24

Val i dade: 04/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.644.690/0001-23, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: ALIPIO JOSE DE MELO CASTELO BRANCO JUNIOR

CPF/CNPJ: 343.024.923-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 11:19:28 do dia 08/03/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: OE2L.080323111928

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: ANDERSON MATHEUS CASTELO BRANCO

CPF/CNPJ: 007.353.983-05

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 11:20:22 do dia 08/03/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: 657G080323112022

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (08/03/2023 as 11:16) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 343.024.923-68.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6408.98B3.E256.E979 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/03/2023 as 11:16:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6408.98B3.E256.E979&cpfCnpj=34302492368

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (08/03/2023 as 11:17) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 007.353.983-05.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6408.98F2.BF31.B042 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 08/03/2023 as 11:17:22 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6408.98F2.BF31.B042&cpfCnpj=00735398305

Detalhamento das Sancdes Vigentes - Portal da transparéncia https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&off...

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 007.353.983-05

LIMPAR
Data da consulta: 08/03/2023 11:15:09
Data da ultima atualizagdo: 03/2023 (Dirio Oficial da Unido - CEAF), 03/2023 (Sistema
Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 03/2023
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 03/2023 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS), 03/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia)
ORGAO/ENTIDADE " DATA DE PUBLICACI\O DA
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANQI:\O VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

1of1 08/03/2023, 11:21
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Detalhamento das Sancdes Vigentes - Portal da transparéncia https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&off...

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 343.024.923-68

LIMPAR
Data da consulta: 08/03/2023 11:15:09
Data da ultima atualizagdo: 03/2023 (Dirio Oficial da Unido - CEAF), 03/2023 (Sistema
Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM), 03/2023
(Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP), 03/2023 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS), 03/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
Acordos de Leniéncia)
ORGAO/ENTIDADE " DATA DE PUBLICACI\O DA
DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA CATEGORIA SANCAO SANQI:\O VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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